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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
Tekoälypohjainen mobiilisovellus, joka uudistaa 
työnvälityksen toimintatavat. 

Hakemusnumero 406396 

Hakijan virallinen nimi JT-Varco Oy 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, 
yritysten ja julkishallinnon hyväksi 

Alkamispäivämäärä 10.03.2025 

Päättymispäivämäärä 10.06.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
4.6.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Työmarkkinoilla kohtaavat tällä hetkellä kaksi merkittävää ongelmaa: työnhakijoiden ja työnantajien 
vaikeus löytää toisensa tehokkaasti sekä rekrytointiprosessien hitaus ja korkeat kustannukset. Perinteiset 
työnvälityspalvelut eivät huomioi työnhakijoiden osaamisen ja työnantajien tarpeiden tarkkaa 
yhteensopivuutta, mikä johtaa pitkittyneisiin rekrytointiprosesseihin ja epäonnistuneisiin työsuhteisiin. 
 
JT-Varco Oy:n kehittämä tekoälypohjainen mobiilisovellus uudistaa työnvälityksen toimintatavat, tuoden 
markkinoille nopeamman, älykkäämmän ja käyttäjäystävällisemmän tavan yhdistää työnantajat ja 
työnhakijat. Sovellus hyödyntää tekoälyä analysoidakseen hakijoiden taitoja, arvoja ja työpaikan 
kulttuuria, tarjoten työnantajille tarkasti kohdennettuja rekrytointivaihtoehtoja. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Hakijana yritys, haettu tuki 50 %. 
 
Tuen lisäksi hakija(t) on osoittanut omarahoitusosuutta. 
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Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

JT-Varco Oy 76 174 50 152 349 
    
    
    
Haettu Uudenmaan kehyksestä 76 174   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus ei täytä laillisuusperusteita ja tullaan näin ollen hylkäämään.  
 
Alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta annetun 
valtioneuvoston asetuksen (867/2021) 5 § 3 momentin mukaan maakunnan liitto ei voi myöntää tukea 
yksittäiselle yritykselle sen oman liiketoiminnan kehittämiseen.  

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 23.4.2025. Hakemus ei täytä 
laillisuusperusteita ja eikä näin ollen voi tulla rahoitetuksi. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


